
Eksāmenu komisijai iesniegtais pieteikums par eksāmena rezul-
tātu pārskatīšanu un EPSO adresētā sūdzība tika noraidītas.
Šajās divās instancēs prasītājs prasīja atcelt divus citus A testa
jautājumus (11. un 36. jautājumu), ņemot vērā, ka tie bija
pilnīgi kļūdaini, neloģiski un nesaprotami, jo pēc minēto jautā-
jumu atcelšanas viņš iegūtu rezultātu, ar kuru viņam jābūt
iekļautam starp 450 labākajiem kandidātiem, kuriem ir atļauts
piedalīties vēlākos konkursa posmos. Gan pieteikums, gan
sūdzība tika noraidīti.

Savu prasību atbalstam prasītājs atsaucas uz vienlīdzīgas
attieksmes principa, kas noteikts Civildienesta noteikumu 5.
panta 3. punktā, pārkāpumu.

Prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju, ko Itālijas Repub-
lika iesniedza 2005. gada 17. februārī

(lieta T-82/05)

(2005/C 93/74)

(tiesvedības valoda - itāļu)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2005. gada 17. februārī
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju,
ko cēla Itālijas Republika, kuru pārstāv Antonio Cingolo, avvocato
dello Stato.

Prasītājas prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— atcelt 2004. gada 8. decembra lēmumu D(2004) 12075 par
Komisijas maksājumiem, kuri novirza programmas “POR
Kampānija”, maksājuma pieprasījums 2004 2245, ietvaros
pieprasīto naudas summu, tiktāl, cik Eiropas Komisijas
reģionālpolitikas direkcija – intervences Itālijā, Grieķijā,
Kiprā, Maltā, Nīderlandē un Ungārijā – tajā ir darījusi
zināmu šādu lēmumu: “kā tas ir noteikts Ekonomikas minis-
trijas” 2004. gada 25. novembra vēstulē Nr. 0037474, pasā-
kumam 4.2 netiek atzīta kopsumma EUR 1 994 835
apmērā, ciktāl tā attiecas uz pēc 2003. gada vai vēlāk līdz
pat šai dienai piešķirto atbalstu avansu, ko saņēmēji neiz-
mantoja faktisko izmaksu segšanai;

— atcelt visus ar šo paziņojumu saistītos un to pamatojošos
aktus;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Pamati un galvenie argumenti ir atbilstoši tiem, kuri ir izvirzīti
lietā T-345/04 Itālijas Republika/Komisija (1).

(1) OV C 262, 23.10.2004., 55.lpp.

16.4.2005. C 93/41Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


